
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3592
31 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 1494/56835/19−12−2011 δι−
απιστωτικής πράξης του Δημάρχου Κηφισιάς. .... 1

Αυτοδίκαιη κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μό−
νιμου προσωπικού των πρώην Ν.Π. «Δημοτικοί Παι−
δικοί Σταθμοί ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ» Νομού Καστοριάς και 
ΝΠΔΔ «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί ΙΩΝΟΣ ΔΡΑ−
ΓΟΥΜΗ (ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΚΑΙ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ) του 
Δήμου ΙΩΝ. ΔΡΑΓΟΥΜΗ Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ. ..................... 2

Τροποποίηση Διαπιστωτικής πράξης αυτοδίκαιης 
κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού 
προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαί−
ου της Σχολής ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του Γε−
νικού Νοσοκομείου Γρεβενών κατ’ εφαρμογή της 
παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011. .................. 3

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 441/24−8−12 Διαπιστωτι−
κής Πράξης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού 
προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου 
της ΕΠΑ.Σ. Βοηθών Νοσηλευτών του Γενικού Νο−
σοκομείου Ρόδου, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% 
των προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό ορ−
γανικών θέσεων, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του 
άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, που δημοσιεύθηκε 
στο υπ’ αριθμ. 2508/τ.Β΄/14−9−12. ........................................ 4

Τροποποίηση της αριθμ. 442/24−8−12 Διαπιστωτικής 
Πράξης αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανι−
κών θέσεων πολιτικού προσωπικού, με σχέση ερ−
γασίας δημοσίου δικαίου του Γενικού Νοσοκομεί−
ου Ρόδου κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 
33 του Ν. 4024/2011, που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 
2475/τ. Β΄/11−9−12. ............................................................................. 5

Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανι−
κών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση ερ−
γασίας δημοσίου δικαίου της Εταιρείας Προστα−
σίας Ανηλίκων Ηρακλείου Κρήτης κατ’ εφαρμογή 
της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 ......... 6

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  απόφ. 1114 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 1494/56835/19−12−2011 
διαπιστωτικής πράξης του Δημάρχου Κηφισιάς.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) Της παρ. Γ του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄).
2) Της υπ’ αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ. 21732/31−10−2011 εγκυ−

κλίου του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

3) Την υπ. αριθ. 13334/10224/12−4−2011 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Περιφέρειας (ΦΕΚ 724/Β΄/2−5−2011), που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 225 και 
238 του Ν. 3852/2010 και του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006, 
με την οποία καταργήθηκε το Ν.Π.Δ.Δ. του τέως Δήμου 
Ν. Ερυθραίας ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦ/ΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ και μεταφέρθηκε στο Δήμο Κηφισιάς.

4) Τον Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. του τέως Δήμου Ν. Ερυθραίας 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦ/ΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
(ΦΕΚ 803/3−8−1998 ΤΕΥΧΟΣ Β΄) και τις τροποποιήσεις 
του που δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ: 147/Β΄/19−5−2004 και 
1881/Β΄/30−12−2005.

5) Την υπ’ αριθμ. 1/433Μ/2008 (ΦΕΚ 367/28−7−2008 ΤΕΥ−
ΧΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΑΣΕΠ) Προκήρυξη του Προέδρου 
του Νομικού Προσώπου ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΒΡΕΦ/ΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, για την πλήρωση οργανικών 
θέσεων μόνιμου προσωπικού με σειρά προτεραιότητας.

6) Την υπ’ αριθμ. 1494/56835/19−12−2011 διαπιστωτική 
πράξη του η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 570/τεύχος 
Β΄/2−3−2012, αποφασίζει:

Τροποποιεί την υπ’ αριθμ. 1494/56835/19.12.2011 διαπι−
στωτική πράξη η οποία διαμορφώνεται πλέον ως εξής:

«1) Την αυτοδίκαιη κατάργηση έξι (6) κενών οργανικών 
θέσεων μόνιμου προσωπικού που προβλέπονται από τον 
οργανισμό του Ν.Π.Δ.Δ του τέως Δήμου Ν. Ερυθραίας 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΡΕΦ/ΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
Ν.Π.Δ.Δ. αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά κατηγορία 
και κλάδο, ως ακολούθως:

53245



53246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΡΟΒΑ ΚΑΛΥΜ ΚΕΝΕΣ
ΚΕΝΕΣ ΠΟΥ
ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

περ. α

ΘΕΣΕΙΣ
ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ

ΑΠΟ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΚΕΝΕΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 13 4 9 5 4

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4 4 0 0
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ − 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 8 2 6 5 1

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 1 1 1 0

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 0 3 2 1

ΣΥΝΟΛΟ 30 11 19 13 6

2) Ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 
προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό θέσεων, έχουν ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ

ΑΠΟ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΚΕΝΕΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΠΕ Δ/ΚΟΥ 1 0 1 1

ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ 1 0 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 0 1 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/YE 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

4 1 3 3

ΣΥΝΟΛΟ 7 1 5 6

Με την κοινή υπουργική του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, θα προσδιοριστεί 
ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β΄ που θα καταργηθούν.»

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κηφισιά, 14 Δεκεμβρίου 2012

Ο Δήμαρχος
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΧΙΩΤΑΚΗΣ

F
    Αριθμ. απόφ. 44/2012 (2)
Αυτοδίκαιη κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού των πρώην Ν.Π. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθ−

μοί ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ» Νομού Καστοριάς και ΝΠΔΔ «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ (ΑΜΠΕΛΟΚΗ−
ΠΩΝ ΚΑΙ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ) του Δήμου ΙΩΝ. ΔΡΑΓΟΥΜΗ Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. την παρ. 1 α του άρθρου 33 του ν. 4024/ 2011 (ΦΕΚ 226 Α΄)
2. το άρθρο 58 παρ. 1 του Ν. 3852/2010
3. τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 9/10.01.2006 τεύχος Β΄) του Ν.Π. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί 

ΟΡΕΣTIΔΟΣ» Νομού ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ και τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας ( ΦΕΚ 771/25.05.2004 τεύχος Β΄) του 
ΝΠΔΔ «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΚΑΙ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ του Δήμου ΙΩΝ. ΔΡΑ−
ΓΟΥΜΗ Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, διαπιστώνουμε:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 53247

1. Ότι δεν υφίσταται κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού που να καταργείται αυτοδίκαια όπως προβλέπε−
ται από τους οικείους Οργανισμούς των πρώην Ν.Π. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ» Νομού Καστοριάς 
και ΝΠΔΔ «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ (ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΚΑΙ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ) του Δήμου ΙΩΝ. 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ» όπως, αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά κατηγορία και κλάδο ως ακολούθως:

2. Ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 
προβλεπόμενων στους οικείους οργανισμούς οργανικών θέσεων των Νομικών Προσώπων, έχουν ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ: Β

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ − ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ
 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
Οργανικές 

Θέσεις

Καλυμμένες Κενές

Κατηγορία ΤΕ 
ΤΕ 9 Βρεφονηπιοκομίας

8 1 7

Κατηγορία ΔΕ 
ΔΕ8 Βοηθών Βρεφοκόμων− Παιδοκόμων

2 0 2

Κατηγορία ΥΕ 
ΥΕ16 Προσωπικό καθαριότητας

3 0 3

ΥΕ14 Μαγείρων 3 0 3

ΣΥΝΟΛΟ 16 1 15

ΠΙΝΑΚΑΣ: Β

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΙΩΝΑ ΔΡΑΓΟΥΜΗ − ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
Οργανικές 

Θέσεις
Καλυμμένες Κενές

Κατηγορία ΤΕ 
ΤΕ 9 Βρεφονηπιοκομίας 3 1 2

ΤΕ Διοικητικός λογιστικός 1 0 1

ΔΕ 8 Βοηθών Βρεφοκόμων − παιδοκόμων 2 0 2

ΥΕ 16 Προσωπικό καθαριότητος 1 0 1

ΥΕ 14 Μαγείρων 2 0 2

ΣΥΝΟΛΟ 9 1 8

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1 α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, θα προσ−
διοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άργος Ορεστικό, 12 Δεκεμβρίου 2012

Η Πρόεδρος
ΑΝΝΑ ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗ − ΖΑΡΜΠΟΥ

F
    Αριθμ. 7797 (3)
Τροποποίηση Διαπιστωτικής πράξης αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού 

με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου της Σχολής ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του Γενικού Νοσοκομείου Γρε−
βενών κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις της παρ. 1° του άρθρου 33 του Ν. 4024/ 2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο − 

βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόσθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012−2015» (ΦΕΚ 226 Α΄)

2) Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 151/20/08/1992 τεύχος Α΄ «Ίδρυση Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής Νοσηλευτικής Σχολής 
στο Γενικό Νοσοκομείο Γρεβενών και έγκριση του Οργανισμού αυτής», τροποποιούμε την υπ’ αριθμ 7315/16.12.2011 
διαπιστωτική πράξη κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου 



53248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Δικαίου της σχολής ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του Γενικού Νοσοκομείου Γρεβενών (ΦΕΚ 3243/30.11.2011/τ.Β΄), η 
οποία έχει πλέον ως εξής:

«1. Την αυτοδίκαιη κατάργηση δύο (2) κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού που προβλέπονται από 
τον οικείο οργανισμό της Σχολής ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του Γενικού Νοσοκομείου Γρεβενών.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α

ΦΟΡΕΑΣ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΜΟΝΙΜΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες
οργανικές θέσεις

(Α+Β)

Καλυμμένες 
(Α)

Κενές 
(Β)

Κενές που εξαιρούνται από
την κατάργηση, 
κατ’ εφαρμογή 

των περ. α ή/και β
της παρ. 1α του άρ. 33 

του ν. 4024/2011

Καταργούμενες κενές 
[Β μείον (Γ + Δ)]

περ. α (Π περ. β (Δ)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ18 5 3 2 0 2 2

ΣΥΝΟΛΟ 5 3 2 0 2 2

2. Ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 
προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό οργανικών θέσεων, έχουν ως.ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΦΟΡΕΑΣ: ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΣ (Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ)

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες

οργανικές

θέσεις

Καλυμμένες Κενές

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ14 4 0 4

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ17 5 0 5

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 0 1

ΣΥΝΟΛΟ 10 0 10

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024 /2011, θα 
προσδιοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.»

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γρεβενά, 20 Δεκεμβρίου 2012

Ο Διοικητής
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. πράξης 636/19−12−12 (4)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 441/24−8−12 διαπιστωτικής πράξης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού 

με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου της ΕΠΑ.Σ. Βοηθών Νοσηλευτών του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου, οι 
οποίες υπερβαίνουν το 60% των προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό οργανικών θέσεων, κατ’ εφαρμογή 
της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, που δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθμ. 2508/τ.Β΄/14−9−12.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) και
2) του Π.Δ. 697/1974 (ΦΕΚ 302/τ.Α΄/8−10−1974) «Περί εγκρίσεως του Οργανισμού της παρά τω Γενικώ Νοσοκο−

μείω Ρόδου «Η Βασ. Όλγα» ιδρυθείσης Σχολής Βοηθών Νοσοκόμων», τροποποιούμε την υπ’ αριθμ 441/24.08.2012 
διαπιστωτική πράξη, η οποία έχει πλέον ως εξής:

«Ότι οι κενές οργανικές θέσεις κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 
προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό οργανικών θέσεων, έχουν ως ακολούθως:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 53249

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΦΟΡΕΑΣ: ΕΠΑ.Σ. ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΤΟΥ Γ. Ν. ΡΟΔΟΥ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
οργανικές θέσεις Καλυμμένες Κενές

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ18
(ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΕΣ ΑΔΕΛΦΕΣ)

2 0 2

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΥ ΜΑΘΗΤΡΙΩΝ 1 0 1

ΓΡΑΦΕΑ−ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΟΥ 1 0 1

ΣΥΝΟΛΟ 4 0 4

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024 /2011, θα προσ−
διοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.»

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Διοικητής 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ 
F

   Αριθμ. πράξης 637/19.12.2012 (5) 
 Τροποποίηση της αριθμ. 442/24−8−12 Διαπιστωτικής Πράξης αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων 

πολιτικού προσωπικού, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου κατ’ εφαρμογή 
της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 2475/τ. Β΄/11−9−12.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) και
2) της υπ’ αριθμ. Υ4α/83386/08/23−4−2010 (ΦΕΚ 492/τ.Β΄/23−4−2010) Υπουργικής Απόφασης «Οργανισμός του 

Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου Ανδρέας Παπανδρέου», τροποποιούμε την υπ’ αριθμ 442/24.08.2012 διαπιστωτική 
πράξη, η οποία έχει πλέον ως εξής:

«1. Την αυτοδίκαιη κατάργηση εβδομήντα οκτώ (78) κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού που προ−
βλέπονται από τον οικείο οργανισμό του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου όπως αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά 
κατηγορία και κλάδο, ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α

ΦΟΡΕΑΣ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες
οργανικές θέσεις

(Α+Β)

Καλυμμένες 
(Α)

Κενές (Β)

Κενές που εξαιρούνται 
από την κατάργηση, 

παρ. 1α εφαρμογή των 
περ. α΄/και β 

της παρ. 1α του αρ. 33 
του ν. 4024/2011

Καταργούμενες
κενές 

[Β μείον (Γ+Δ)]

Περ. α (Π Περ. β (Δ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ή
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Δ/ΚΟΥ−ΛΟΓ/ΚΟΥ)

17 8 9 9

ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 2 1 1 1

ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ−ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ−
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 5 4 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3 2 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 6 3 3 3

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 13 8 5 5

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 2 1 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 165 72 93 36 57 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 8 7 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ



53250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 18 13 5 5 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 5 4 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 4 3 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ) 21 9 12 12 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ−ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ) 3 1 2 2 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 2 0 2 2 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 1 0 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 0 1 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 42 17 25 25

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ 10 5 5 5 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 194 134 60 6 2 52 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
& ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)

12 8 4 4 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 23 10 13 13 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5 3 2 2 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 28 13 15 15

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 7 5 2 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 35 17 18 1 17
ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 114 57 57 57 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΣΥΝΟΛΟ 779 419 360 43 3 78 ΚΑΤΑΡΓΟΥΝΤΑΙ
326 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

2. ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των 

προβλεπόμενων στον οικείο οργανισμό οργανικών θέσεων, έχουν ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΦΟΡΕΑΣ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
οργανικές 

θέσεις
Καλυμμένες Κενές

ΠΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ

1 0 1

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 20 5 14 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3 0 3 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ   ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ     ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
(ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΝΟΣ/ΜΕΙΩΝ)

15 6 9

ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 0 1 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8 2 6

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ) Η/Υ 12 3 9

ΔΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ−
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ

1 0 1

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 13 5 8

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 4 1 3 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 9 2 7



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 53251

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 26 9 17

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20 8 12

ΣΥΝΟΛΟ 108 35 70 KENΕΣ
21 ΕΞΑΙΡΟΥΝΤΑΙ

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1ατου άρθρου 33 του Ν. 4024 /2011, θα προσ−
διοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.»

Η παρούσα πράξη να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Διοικητής
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ 

F
Αριθμ. 209 (6)
   Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δη−

μοσίου δικαίου της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου Κρήτης κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρ−
θρου 33 του Ν. 4024/2011

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 ΑΟ και
2) του Προεδρικού Διατάγματος υπ’ αριθμ. 273/13−6−1991 (ΦΕΚ Α΄ 1493/1−7−1991) «Περί Οργανισμού της Εταιρείας 

Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου Κρήτης», διαπιστώνουμε:
ότι οι κενές οργανικές θέσεις, κατά κατηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν το 60% των προ−

βλεπόμενων στον οικείο οργανισμό οργανικών θέσεων, έχουν ως ακολούθως:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄

ΦΟΡΕΑΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Προβλεπόμενες 
οργανικές θέσεις Καλυμμένες Κενές

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 − 2

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 − 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 3 − 3

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 − 2

ΠΑΙΔΟΝΟΜΩΝ 4 − 4

ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 − 1

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 1 − 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 − 3

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 − 1

ΣΥΝΟΛΟ 18 − 18

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, θα 
προσδιοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 14 Δεκεμβρίου 2012 

Η Πρόεδρος 
ΑΘΗΝΑ ΓΑΛΙΟΥΔΑΚΗ  



53252−53256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02035923112120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2013-01-28T08:20:03+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




